

---

# HorseOnline ApS

**CVR-nr.: 43308157**

Frederikshavnsvej 86  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. juni 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/12/2023**

**Trine Harpsøe Sørensen**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HorseOnline ApS  
Frederikshavnsvej 86  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 43308157  
Regnskabsår: 01/06/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detail og online salg af rideudstyr samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.22 - 30.06.23 udviser et resultat på DKK -572.955. Balancen viser en egenkapital på DKK -72.955.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventet idet selskabet er i en opstartsfase.

Selskabet har som følge af årets resultat tabt selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret inden for de kommende år via egen indtjening.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-392.046</b>
Personaleomkostninger	1	-325.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-726.884</b>
Andre finansielle omkostninger		-4.382
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-731.266</b>
Skat af årets resultat		158.311
<b>Årets resultat</b>		<b>-572.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-572.955
<b>I alt</b>		<b>-572.955</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.376
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.376</b>
Deposita		105.612
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.612</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>168.988</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.607.415
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.607.415</b>
Udskudte skatteaktiver		158.311
Andre tilgodehavender		243.226
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>401.537</b>
Likvide beholdninger		6.764
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.015.716</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.184.704</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Forslag til udbytte		-572.955
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-72.955</b>
Gæld til banker		306.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.852.648
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.257.659</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.257.659</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.184.704</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2022 - 30. jun. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Årets resultat	0	-572.955	-572.955
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	500.000	0	500.000
Egenkapital, ultimo	500.000	-572.955	-72.955

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b> <b>kr.</b>
Løn og gager	287.916
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	6.411
Andre personaleomkostninger	30.761
	<b>325.088</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Lejeforpligtelser:*

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 30.11.2026.  
Restforpligtelse udgør pr. 30.06.23 i alt t.DKK 722.

### *Øvrige eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2